МОРАЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МОРАЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2014 г. № 44
     с.Морачево
Об утверждении списка

невостребованных земельных  долей

участников долевой собственности  на

земельный участок из земель

сельскохозяйственного назначения в

границах землепользования бывшего

ТОО «Княвичи» Жирятинского района

Брянской области, которые могут быть

признаны невостребованными

          В соответствии  со статьями 12,1, 14, 14,1 Федерального закона от 24.07.2002  г.          № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список  невостребованных земельных долей, который был опубликован  в  районной газете «Жирятинский край»  № 24 (4363)  от 22.03.2013 года, размещен на официальном сайте администрации Жирятинского района, в сети  «Интернет»   www. juratino.ru., информационных щитах, расположенных на территории Морачевского сельского поселения в день опубликования,  учитывая, что собрание собственников земельных  долей от 22.06.2013 г. признано состоявшимся, руководствуясь п.п. 1, 2, 6,7,8 ст. 12,1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Княвичи» на территории Морачевского сельского поселения Брянской области в количестве 39 (тридцати девяти) земельных долей, согласно приложению (Приложение № 1).
         2. Обратиться в Выгоничский районный суд Брянской области  с требованием о признании  права муниципальной собственности Морачевского сельского поселения на земельные доли, признанные в установленном ст.12,1 Федерального закона от      24.07.2002 г.   № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
                          Глава Морачевского

сельского поселения                                             В.И.Хатюшин

 Приложение № 1

к постановлению

 12.12.2014 г. №44
Список невостребованных земельных долей
участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Княвичи» по 7,3 га.
1. Артамонова Раиса Михайловна                          7,3 га.
2. Анисов Николай Николаевич                              7,3 га.
3. Астапов Виктор Васильевич                                7,3 га.
4. Афонин Алексей Александрович                         7,3 га.
5. Бондаренко Владимир Николаевич                    7,3 га.
6. Бондаренко Надежда Егоровна                            7,3 га.
7. Вершинина Любовь Александровна                   7,3 га
8. Воробьёва Мария Петровна                                  7,3 га.
9. Дроздов Анатолий Егорович                                 7,3 га.
10. Карташова Елена Дмитриевна                            7,3 га.
11. Конкин Виктор Сергеевич                                    7,3 га.
12. Корнеева Анастасия Васильевна                        7,3 га.
13. Костикова Мария Андреевна                               7,3 га.
14. Лазарева Елена Ивановна                                     7,3 га.
15. Мурашко Анна Ильинична                                   7,3 га.
16. Павлюченко Николай Петрович                          7,3 га.
17. Петрухин Николай Алексеевич                           7,3 га.
18. Полякова Анастасия Дмитриевна                       7,3 га.
19. Сергутин Александр Дмитриевич                       7,3 га.
20. Сергутина Валентина Васильевна                      7,3 га.
21. Сергутина Любовь Даниловна                             7,3 га.
22. Сергутина Раиса Николаевна                               7,3 га.
23. Тарасенков Василий Васильевич                        7,3 га.
24. Тарасенков Виктор Васильевич                           7,3 га.
25. Тарасенков Николай Васильевич                        7,3 га.
26. Тарасенкова Лидия Михайловна                         7,3 га.
27. Тарасенкова Татьяна Александровна                  7,3 га.
28. Терехова Мария Васильевна                                 7,3 га.
29. Терехова Ольга Дмитриевна                                  7,3 га.
30. Трахачев Владимир Петрович                               7,3 га.
31. Украинцева Валентина Акимовна                        7,3 га.
32. Ульянов Алексей Петрович                                    7,3 га.
33. Чеботарев Александр Иванович                            7,3 га.
34. Чеботарёв Николай Тимофеевич                          7,3 га.
35. Чеботарева Домна Ивановна                                  7,3 га.
36. Черкасова Ольга Алексеевна                                 7,3 га.
37. Шмотко Нина Матвеевна                                       7,3 га.
38. Якушева Любовь Ивановна                                    7,3 га.
39.  Пахомов Егор Никитович                                      7,3 га.